1521 dec 9, CvB 430 f77v

CvB 430 f77, f77v dd 9-12-1521, afschrift van een Bossche schepenbrief
Transcriptie Jan Timmers

Overdracht voor schepenen van Den Bosch van een erfspacht door Thoenis Jans van Asten, weduwnaar van Catharina Dirk de Cuijper, eerder overgedragen aan zijn dochter Mechteld, nu aan Marcelis Henrick Gerits, te betalen uit een erf in De Deel, met aan een zijde Jacob die Jeger, andere zijde Peter van den Bergh en anderen. Met bepalingen over andere pachten en cijnsen.

Notum sit universis , quod cum Anthonius filius quondam Johannis de Asten, relictus legitimus Catharinae suae uxoris filiae quondam Theodorici die Cuijper fructi.. sibi competent.. in domo, area, orto ac hereditatibus sibi coadjacentes pariter dicte lopinate terre et tres pastus dicte scharen vel circiter continu... sitae in parochia de Gemert en loco dicto die Deelstraet inter hereditatem Jacobi dicti die Jeger ex uno latere, et inter hereditatem Petri dicti vanden Berge et pluribus alienibus, ex alio latere legitime supportassit Mechteldi filiae Anthonii et quondam Catherinae predictorum prout in literis scabinorum de Buscoducis super hoc confectis pleni.. continetur Constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Mechtildis cum suo tutore ad hoc ab ea electo, et ei a judice rite data legitime et hereditarie vendidit Marcelis filio quondam Henrici Geretssoen annu... et hereditarium censum trium flor.. renen... rynsgl communiter vocatorum viginti den. stuivers communiter vocatum vel valorum eorundem in pecunia quemadmodum iam valuata est. Pro quolibet hon.. flor.. computa... solven... anno quolibet hereditarie in festo nativitatis domini, de et ex dictis domo, area, horto, hereditaribus sibi coadjacentes pariter decem lopinatas et tres pastus dicti scharen continent.. predict.. ut dicebat ab eodem emptore jure hereditario haben... et possiden... dictumque sensum dicta venditrix prefato ab eodem emptore supportavit et effestinan... resignavit modo in talibus consueto, promittens dicta Mechtildis et cum ea dictus Anthonius eius pater ut debitores principales indivisi super se et bona sua ab eis ad primus habita ac in poster,, ab eis haben... et acquiren... quod ipsi dicto emptore de dicto censu debitam ac iustum prestabunt warandam, et quod ipsi oe.. alias obligationem et imputationem in dictis contra piguoribus exiatentes eidem emptori deponet.. omnis excepto censu fundi domino commendatori in Gemert ad unum brasdenarium et unum pullum consuale asceden... hereditaria pactio, unius maldri siliginis dicto domino commendatori in Gemert hereditaria pactio duorum maldrorum siliginis Petro dicto Willemssn hereditaria pactio unius et dimedii vasorum siliginis personatii ecclesiae de Gemert prius ex promissis e iure solven... atque quod ipsi dicta contra piguora pro solutione dicti census perfato emptori annuatim exinde et permittitur solven.. sufficien... beneq.. valen.. semper efficiet et satissecura. Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Joannes Monix et Fransiscus Toelinx datum vicis... nona die mensis decembris onno domini millesi.. quingentesimo vicesuno(?). Kuijsten